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Velkommen 
inn på

skattejakt!

-Me er stolte av å ha eit fint 
menighetsblad med mye 
aktuelt stoff.  Kostnadene 
med å trykke bladet ser 
me òg ut til å greie å få 
dekka i år, seier Sverre 
Undeim, dagleg leiar 
i Gjesdal sokn og i 
Ålgård menighet.  

Det kostar derimot å 
omsette redaksjonelt 
stoff til tekst på papir. 
-Me er heldige som 
har ei lokal bedrift i 
Ålgård Offset, som gjer 
ein framifrå jobb og bidrar 
sterkt til kvaliteten på bladet. 
Dette bidreg til at bladet blir 
eit attraktivt medium for lokale firma 
som ønsker å profilere seg, legg Undheim til og forklarer 
at annonseinntektene er avgjerande for å få drifta til å gå i 
balanse. I 2024 gjekk drifta av menighetsbladet i minus, noko 
som måtte dekkast av midlar som elles går til drifta av arbeidet 
i menighetene. Alle bustader i Gjesdal kommune pluss alle på 
Figgjo får bladet, som gis ut fire gonger i året.

-Inntekter frå annonser og dugnadsarbeid i redaksjonen 
bidrar til at alle får bladet gratis i postkassen sin. Me set 
likevel stor pris på om nokon – og helst mange! – vil bidra 
med ein pengegave til drifta. Eit eventuelt overskott går inn 
i grunnlaget for drifta av dei mange aktivitetane i kyrkja, 
avsluttar Sverre Undheim og viser til QR-koden og Vipps-
nummeret der alle er invitert til å gi sin skjerv til drifta. Gave 
til Gjesdal kirkelige fellesråd kan òg betalast til kontonummer 
3201.08.33409.

PRISEN FOR EIT FLOTT 
MENIGHETSBLAD 
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Kirken er i jubileumsmodus
Stavanger bispedømme og Stavanger domkirke feirer i år 900 
års jubileum. Dette markeres i alle bispedømmets prostier, 
til ulike tider i løpet av hele året. Helgen 4.-6.april skal det 
være markering i Jæren prosti. Da blir det mangfoldskonsert i 
Nærbø kyrkje på fredagen, lørdag arrangeres det ‘kirkesafari’ 
– en guidet busstur rundt i prostiet med besøk i flere av kirkene 
og søndag kveld blir det jubileumsgudstjeneste i Bryne kyrkje.
Og før dette skal det markeres ti års jubileum for Ålgård 
kirke, i uka 11.-16.mars med ulike lokale arrangement. Og 
med ny kirke kom nye aktiviteter, så tirsdag 11.mars skal det 
markeres at det også er ti år siden Global kafe startet opp.
Vi har mye å være glade og takknemlig for i vårt land, vår 
region og vår kommune. Vi har mye feire. Vil du være med?

Åpen kirke
Staben i Gjesdal sokn inviterer til ‘Open kyrkje’ i Oltedal 
kyrkje hver torsdag! Her er det mulig å bare komme for å 
være stille i kirkerommet, eller for å møte ansatte og gjerne 

ta en kopp kaffe eller te sammen i et uformelt fellesskap. Her 
er også en egen lekekrok de minste barna. Så velkommen til 
Oltedal kyrkje!

Kirken som arbeidsplass
Det er viktig å alltid ha fokus på rekruttering av nye 
medarbeidere, ulønnede og lønnede. Og i Den norske kirke 
er der behov for all slags kompetanse, både praktisk erfaring 
og utdannelse og mer tradisjonell kirkelig og teologisk 
utdannelse. Og rekruttering til stilling begynner tidlig. Ofte så 
tidlig som før yrkesretningen stakes ut. Da er det viktig at barn 
og unge får gode møter med kirken og hva kirken står for.
Det er derfor en glede for oss her lokalt nå å ha tilsatt tre 
flotte ungdommer som kirketjenere i gudstjenestene våre, 
hovedsakelig i Gjesdal kyrkje og Ålgård kirke. Her skal 
de bl.a. få tilrettelegge det praktiske før, under og etter 
gudstjenester og seremonier.

Ta godt imot dem!

Tor Helge Køhn, 
kirkeverge i Gjesdal

FRA KIRKEVERGEN

I det evighetens lys kirken som 
institusjon teller sine år, er ikke 
ti så mange. Men når de har 
vært så begivenhetsrike og 
vellykkede, er det verd å regne 
dem opp og markere det som en 
viktig milepæl. 

Det sto lenge strid om hvor 
Ålgårds nye kirke skulle plasseres. Nå 
står den der uomstridt som et moderne 
arkitektonisk praktsmykke og troner midt i Gjesdals og Ålgårds 
nye sentrum. Og etter ti år kan vi slå fast at det å plassere denne 
arbeidskirken i Ålgård nye sentrum har vært en suksess for 
menigheten, befolkningen, kommunen og sentrumsutviklingen.

Jeg har sammen med svært mange andre både i og utenfor 
kommunen latt meg imponere av det vel av mangslungen 
aktivitet som preger Ålgård kirke. Jeg tar av meg hatten for det, og 
gratulerer med de første ti årene og ønsker lykke til med de neste 
ti og ti ganger ti.

Frode Fjeldsbø - ordfører

Til lykke med de ti

ÅLGÅRD KIRKE 10 ÅR

Ålgård
kirke
Mer enn du tror

Velkommen til 10 års jubileum
i Ålgård kirke 11. - 16. mars

Tirsdag 17.00 Global kafé med
Globalmåltid med gjester

Fredag 11.00 Kafé Stoppen med
Jubileumsmåltid

18.00 Fin Fredag 10 år
20.00 Large 10 år og Surrender

Lørdag 12.00 Familiefest full av kjekke
aktiviteter ute og inne

19.00 Konsert med Inger Lise Hope

Søndag 11.00 Jubileumsgudstjeneste

11.00 Onsdagstreffet med
Stian Ravndal "Kyrkja si
historie på Ålgård"

Onsdag

11.00 Babysang

17.15 SmåbarnssangTorsdag
19.30 Strikkekafé
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Portrett: Olga Slettebø Gilje

ENGASJERT LEIAR 
I GJESDAL SOKN

Olga Slettebø Gilje er soknerådsleiar i 
Gjesdal sokn. Det har ho vore i snart 
seks år no. Ho sit for tredje periode i 
soknerådet. Det er på det tiande året! 
Dei som har høyrt ho snakka om dette, 
veit at ho har eit sterkt engasjement for 
arbeidet i soknet. Menighetsbladet er på 
besøk for å få vite meir om kva som ligg 
bak det sterke engasjementet.

Olga har ein høveleg bakgrunn for å 
vere leiar i Gjesdal sokneråd. Ho vaks 
opp i ein stor kristen familie på Bryne. 
Foreldra tok barna med både i kyrkje og 
bedehus, så Olga lærte seg å like begge 
delar. Når det gjeld kyrkja set ho stor 
pris på liturgien. Ho er glad i det rom 
for stillheit og ettertanke ein får i kyrkja. 

I ungdomsåra var ho aktiv i ungdomskor 
og ungdomslag. Ho var mykje med som 
leirleiar på Horve. Etter endt lærarskule, 

arbeidde ho i mange år i Ryfylke og 
Jæren Indremisjon og Normisjon. 
Ho hadde oppgåver som barn- og 
ungdomsarbeidar og leirkoordinator. 
Olga bur i dag med familien på Gilja, 
og ho arbeider på Dirdal skule. 

Engasjement i soknerådet er spennande, 
seier ho. Å vere med å utvikle nye ting 
er interessant og givande. Olga har 
med sin bakgrunn eit hjarta for barn- 
og ungdomsarbeidet. Ho er særskilt 
nøgd med Tweens klubben på Oltedal, 
eit tiltak for unge frå 5-7 klasse som 
soknerådet har starta opp. Dette er ein 
trygg verestad for dei unge der dei er 
saman i leik, hobby, musikk og prat. 
Dei får òg med seg eit kristent bodskap. 
Ho er òg glad for tiltaket soknerådet har 
fått til i Oltedal på Kristi Himmelfartsdag 
med grillfest i etterkant av gudstenesta. 
Kjekt å sjå at kyrkja blir fylt opp, seier 

Olga. Det er fint for bygda, men og for 
folk som kjem frå andre stader.

Kva med verksemda framover? 
Økonomi og ressursar for å drive 
arbeidet er utfordringar. Med ressursar 
er òg meint personar som vil engasjere 
seg. Tidene forandrar seg. For å utvikle 
verksemda i soknet må ein kunne gå 
nye vegar, påpeikar Olga. Ikkje alt har 
livets rett. Men endringar må helst skje 
gradvis, steg for steg. 

Olga sin draum for soknet er fulle 
kyrkjer. Det må vere ein plass for alle 
typar folk i kyrkja. I Guds rike er det  
plass for alle. Ein treng ikkje vere lik alle 
andre for å finne ein plass i menigheita. 
Ressursane og styrkane ligg i ulikskapen. 
I kyrkja finst rom for mangfald, seier 
Olga engasjert. 

TEKST OG FOTO: SVEIN INGVE NØDLAND

NYE KYRKJETENARAR
I løpet av dei siste månadane har det kome nokre nye fjes i 
oppgåva som kyrkjetenarar i Gjesdal. Skuleelevane Joanne 
Mundal, Lukas Braut og Matias Tjemsland vil du sjå i denne 
oppgåva i kyrkjene i  Oltedal, Gjesdal og Ålgård i tida framover.

FOTO: BJØRG BOLLESTAD



I forbindelse med 10-årsjubileet i 
mars inviterer Ålgård menighet til 
aktivitetsdag for hele familien. To 
timer med åpne dører, lek, moro og 
fellesskap både ute og inne - helt 
gratis!

Pinnebrød, sporlek, Mesternes Mester, 
perling, tegning, ansiktsmaling og 
selvsagt kaffe og en stol til mor og far, 
står på programmet når menigheten 
inviterer familier til Ålgård kirke lørdag 
15. mars kl 1200.

Åpningsshow
–Det er bare å komme. Alle som vil. 
Gjerne besteforeldre også. Jo flere jo 
bedre, ivrer Kjersti Eikill Jebe, som selv 
er firebarnsmor og sitter i komiteen for 
familielørdagen. 

Hun er blant annet ansvarlig for 
velkomstmarkeringen på kirketrappa, 
som blir startskuddet for arrangementet. 

Ro og action
–Vi begynner klokken 1200, og så er 
det opp til barn og voksne å velge de 
aktivitetene de selv har lyst til å være 
med på – enten det bare er én eller 
flere ting, smiler hun.

Det blir noe for enhver smak enten 
ungene liker å sette seg rolig ned 
eller ønsker mer action. Bål er en 
sikker vinner, og speiderne fyrer opp 
bålpanna i uteområdet nede til venstre 
for inngangen der det blir pinnebrød og 
aktiviteter fram til klokken 1400.

Foreldrestasjon
–For foreldre som får muligheten til å 
sette seg ned mens barna holder på 

Kjersti og gjengen inviterer til lek og moro på 
aktivitetsdagen i Ålgård kirke lørdag 15. mars – 	
der alt er. Foto: Bethi Dirdal Jåtun

Aktivitetslørdag
• 	Tid: Lørdag 15. mars 
	 kl 1200-1400
• 	Sted: Ålgård kirke, inne og ute
• 	Aktiviteter: Sporlek, 			 
	 Mesternes Mester, perling, 		
	 tegning, ansiktsmaling, bål og 		
	 pinnebrød m.m.
• 	Pris: Gratis!

med sitt, tilbyr vi selvsagt kaffe, prat og 
fint fellesskap, sier Kjersti som gleder 
seg veldig:

–Målet med aktivitetslørdagen er å 
samle flest mulig familier og markere at 
kirkejubileet er for alle, sier hun.
–Alle skal kjenne at det er gøy å være 
med! 

ÅLGÅRD KIRKE 10 ÅR
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ET GODT MINNE FRA ÅLGÅRD KIRKE
TEKST OG FOTO: BETHI JÅTUN DIRDAL OG ASTRID TANGEDAL MADLAND

Solbjørg Ravndal (68), Ålgård
Frivillig, Kafé Stoppen (møtested for 
mennesker som strever med rusproblem)

Da vi åpnet Kafé Stoppen for 15 år siden, var det i det gamle stasjonsbygget. Det var et koselig og 
sjarmerende lokale til vårt bruk da. Vi åpnet dørene i oktober 2009,  med middagen på kok, bordet 
dekket og stearinlysene tent. Vi som satt i sofaen og kikket mot døra var veldig spente og veldig 
klare. Ingen kom. Det samme skjedde neste uke, og uken etter det. Men vi hadde trua - og middagen 
klar kl 11 hver fredag - og ventet. Var det kaldt, fyrte vi med ved i ovnen. Og etterhvert kom de første 
gjestene, noen få… men den fredagen vi kunne telle hele 5 stk var vi veldig fornøyde! 

Etterhvert vokste vi ut av stasjonsbygget og fikk plass i kafeen i den nye kirken i 2015. Å komme 
til et stort og moderne kjøkken med plass til mange inne i kafeen utgjorde en stor forskjell. Noe jeg 
syns er bra, er at vi klarte å holde kafeen åpen under koronapandemien. Vi satte stoler og bord på 
plassen utenfor kjøkkenet og serverte middag gjennom kjøkkendøra. Med munnbind. I all slags vær! 

Nå er det mellom 15 og 20 stk som kommer innom på kafeen hver fredag, noen har vært med 
oss helt siden vi startet opp. Og når vi får høre at Kafé Stoppen for flere er ukens høydepunkt, og de 
kommer tilbake uke etter uke, så gir det oss som jobber her både glede og motivasjon til å fortsette. 
En av våre stamgjester sa en gang; Kafé Stoppen er som å sitte rundt et leirbål - bare uten bål…det er 
en god plass å være sammen.

Vigdis Ivesdal Årsvoll (53), Ålgård
Initiativtaker og kontaktperson til dansegruppe 
(orientalsk dans)

Dansegruppa har eksistert siden 2016, og 
startet omtrent samtidig med Global Kafé, 
på et tidspunkt da flyktningkrisa brakte 
folk med mange forskjellige nasjonaliteter 
til Ålgård. Jeg hadde, etter anbefaling fra 
fysioterapeut, allerede begynt på kurs i 
orientalsk dans hos ei dame fra Libanon, 
som var tidligere profesjonell danser. Nå 
så jeg muligheten for å slå flere fluer i 
en smekk, ettersom danserne trengte et 
lokale å trene i, og nye flyktninger trengte 
møtesteder. 
Jeg husker særlig godt den første gangen. 
18 damer fra forskjellige land møtte opp, 
den yngste var ei jente på bare ti år. Vi 
trente oppe i foajeen, og brukte glasset 
i inngangsdørene som speil. Det var fint 
å kjenne på fellesskap på tvers av språk 
og kulturer, og samtidig kunne tilby disse 
damene noe som var litt kjent fra deres 
kultur, med musikk de var vant til. Og 
det var sterkt å gjøre dette rett utenfor 
kirkesalen og tenke på hvor stor Guds 
omsorg er.
Etter hvert flyttet vi ned i kjelleren med 
treningene, og har nå gode fasiliteter i 
ballrommet. Det er plass til flere damer og 
jenter i alle aldre, vi trener på mandager!

Ann-Kristin Øvrebø Tungland, Figgjo 
Frivillig, Fin Fredag

Jeg har mange gode minner fra samtaler 
rundt bordet med tweensene på Fin 
Fredag. De deler litt fra ting de er 
opptatt av enten de snart skal i bryllup 
og vil lage et armbånd som matcher 
kjolen eller at de vil glede en mor eller 
et søsken med et smykke. De er gode til 
å ta vare på hverandre. En gang så jeg 
en gutt komme alene – da kom en liten 
gjeng unger fra en annen skole og tok 
ham med seg så han slapp å være alene. 
Nye vennskap oppstår. Det er godt å se 
at de tør å inkludere!

Til jul hadde jeg foreldrene mine 
med i Ålgård kirke. Det var deres første 
gang i denne kirka. Veldig koselig 
at unger hadde et flott skuespill om 
juleevangeliet. Far lo godt av Marias 
raske fødsel når puta under magen bare 
ble slengt av gårde før hun var klar til 
neste akt.

Agnethe Ulnes (13), Ålgård
Fin Fredag-crewet

Jeg husker spesielt godt da jeg ble døpt 
her i kirka. Jeg var ni år gammel. Nå er 
jeg 13. Det var ingen folk her da jeg ble 
døpt, bare familien, for vi gjorde det 
etter en gudstjeneste. Det var en gammel 
prest, nei, ikke gammel i alder, men han 
som var her før, som gjorde det.

Kasper Krog (15), Ålgård
Frivillig, lyd og lys i Ålgård kirke

Det er stas å få lov til å styre lyd og 
lys i kirka. Jeg begynte for to år siden. 
Hadde lyst til å prøve og spurte en av 
ungdomslederne her om jeg kunne få 
lov, noe jeg fikk. Jeg tenkte det ville 
være gøy – og det er det.

ÅLGÅRD KIRKE 10 ÅR
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David Colclough (76), Figgjo
Frivillig, Global Kafé 

Jeg har vært med helt fra starten i 
2015/16. Da folk den gang ble bedt 
om å melde seg til det nye prosjektet, 
var jeg den første som satte navnet mitt 
på lista. Jeg har mange gode minner.  
Kurdisk/syrisk aften med nasjonal dans 
har vært et høydepunkt. Det er sterkt å 
se de forskjellige folkegruppene danse 
sammen, at f.eks. ukrainerne blir med 
og danser kurdisk dans. 
Ellers har jeg og de andre frivillige 
flere ganger fått hjelpe og bety noe for 
enkeltmennesker. En afghansk gutt på 
omtrent 7 år oppsøkte oss i kirka da 
han en dag kom hjem og ikke fant mora 
si. Han var fortvilet og redd for at det 
skulle ha skjedd noe, og vi voksne på 
Global Kafé fikk trøste og gi trygghet 
til den engstelige gutten. Heldigvis 
kom moren snart til rette og historien 
endte bra. En annen gang oppdaget jeg 
ved en tilfeldighet at ei syrisk dame på 
kaféen nesten ikke kunne se, og fikk 
hjulpet henne til behandling for grå 
stær. Da hun var ferdig operert, kom 
hun dansende ut på venterommet hvor 
jeg ventet for å kjøre henne hjem. Hun 
var så glad over å kunne se igjen at hun 
løftet meg opp og klemte meg.

Alan Sulevani, Sandnes
Ansatt i flyktningtjenesten i Gjesdal Kommune. 
Er med på Global Kafé.

Her i kirka er det mange mennesker 
som har funnet et møtepunkt, og som 
fortsetter å komme selv om de er ferdige 
på Intro-programmet og ikke er nødt 
til å komme lenger. Det er mye glede 
på Global Kafé, særlig når vi har ulike 
nasjonaldagsfeiringer eller fester.

TEKST OG FOTO: BETHI JÅTUN DIRDAL

Det var 440 mennesker i Ålgård 
kirke – og fullt hus – da en 
svært engasjert, kunnskapsrik 
og frittalende Steinfeld foredro 
under tema «Russland kriger – når 
nåtiden møter fortiden» mandag 3. 
februar.

Steinfeld trakk linjene tilbake til 
verdenssituasjonen i oktober 1938, 
og satte dagens situasjon i perspektiv: 
– Sist det var like uforutsigbart og 
usikkert i verden som nå, var i oktober 
1938. 

Forakten for det svake
En rød tråd i Russland-kjenner og 
tidligere NRK-korrespondent Hans-
Wilhelm Steinfelds foredrag denne 
kvelden var synet på hva som former 
verdensbegivenhetene, nemlig 
forakten for det svake. 

–Mens de vestallierte gjennomførte 
en denazifisering, skjedde ikke det 
øst for jernteppet. Her var det Stalin 
som rådde og han holdt seg med sitt 
Gestapo, nemlig KGB, sa Steinfeld 
som sammenliknet krigføringen i 
Ukraina med krigføringen i Gaza.

–Mellom 1990 og 1993 innvandret 
én million sovjetiske jøder til Israel og 
brakte med seg sitt syn på kaukasierne, 
et syn de parallellforskjøv til synet 
på palestinerne. Slik er det en nøye 
sammenheng mellom brutaliteten vi 
har sett fra og med Stalingrad i 1942 

Hans-Wilhelm Steinfeld trakk full kirke, 440 
mennesker, til sitt foredrag om Russland og 
verdenssituasjonen.

Flere fikk med seg en signert bok denne 
februarkvelden i Ålgård kirke.

gjennom hele etterkrigstiden og fram 
til i dag. Og husk, det er russiske jøder 
som styrer Israel. Det er ikke tilfeldig 
at det er Benjamin Netanyahu som blir 
den første statslederen som besøker 
Donald Trump. Amerikas president 
roper på den sterke mann, som jo er 
selve fanebæreren for nasjonalismen – 
som førte til to verdenskriger i Europa, 
påpekte Steinfeld.

Dystert, men engasjerende
Den snart 74 år gamle Steinfeld tegnet 
et dystert verdensbilde, men holdt et 
svært engasjerende foredrag i godt og vel 
halvannen time, der det siste kvarteret 
ble åpnet opp for spørsmål fra salen.

–En fantastisk kjekk kveld og et hundre 
prosent vellykket arrangement, noe 
som gir mersmak til flere nye «eventyr» 
og videre samarbeid, uttalte Tor-Jan 
Stokkedal, president i Ålgård Rotary, 
som hadde invitert Hans-Wilhelm 
Steinfeld til Ålgård og som stod bak 
arrangementet sammen med Ålgård 
menighet som teknisk tilrettelegger. Det 
blir nok flere «eventyr» framover.
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TEKST: BETHI DIRDAL JÅTUN

Hun trekker fulle hus over hele landet – nå er hun klar 
for Ålgård: Inger Lise Hope med band spiller i Ålgård 
kirke lørdag 15. mars klokken 1900.

For ti år siden, i forbindelse med åpningen av kirka, var 
det Anne Grethe Preus som spilte. Nå, ti år senere, er det 
Inger Lise Hope som holder konsert i forbindelse med 
tiårsmarkeringen. 

Et høydepunkt
Hun tok Norge med storm da hun briljerte i The Voice i fjor. 
Med sin kraftfulle stemme, emosjonelle nærvær og evne til å 
formidle tekst og melodi, fyller hun konsertlokaler ikke bare 
lokalt, men også nasjonalt. 

–Dette blir et av høydepunktene under feiringen, stråler 
leder av jubileumskomiteen, Aud Marit Eidsaa Hauge som 
oppfordrer folk til å sikre seg billetter. Konserten nærmer seg 
utsolgt.

–Det er ekstra kjekt når vi får artister som Inger Lise Hope i 
vårt eget nærmiljø! Jeg tror mange på Ålgård er klare for en 
stor konsert på hjemmebane nå, sier hun. 

Norges beste stemme
Inger Lise Hope nådde ut både nasjonalt og internasjonalt 
etter sin «blind audition» i The Voice på TV2 i fjor. At det var 
nettopp hun som vant og fikk tittelen «Norges beste stemme 
2024», var ikke til å undres over. 

–Vi var i kontakt med flere artister, men falt for Inger Lise 
både fordi hun har en fantastisk stemme og fordi hun når et 
bredt publikum. Både familier, unge og eldre vil finne glede 
i konserten – sammen – noe som er et viktig poeng for oss, 
framholder Aud Marit. 

For alle
Komiteen er opptatt av at tiårsmarkeringen av kirka i Ålgård er 
for alle, ikke utelukkende for de som går der til vanlig. 

–Erling Pettersen, som var biskop da kirka ble innviet, viste 
til altertavla som består av mange hverdagsbilder og midt 
oppi det hele, en opplyst Kristusfigur med åpne armer. Han 
kalte kirken for «De åpne armers kirke». Dette er et gudshus 
samtidig som det er vide dører og lav terskel. Mange opplever 
nok at kirka har rom for mer enn vi mange ganger tror.

Aud Marit E. Hauge, leder av jubileumskomiteen. 
Foto: Bethi Dirdal Jåtun

Foto: Helle Navratil

Anne Grete Preus spilte 
under åpningen av Ålgård 
kirke i mars 2015. 
Foto: Faksimile

MED BAND TIL ÅLGÅRD

ÅLGÅRD KIRKE 10 ÅR
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GOSPEL PÅ 
JUBILEUMSGUDS-
TJENESTEN 16. MARS
TEKST: BETHI DIRDAL JÅTUN

Med korister fra 12 til 70 pluss, blir det generasjonskor 
og svingende gospel under jubileumsgudstjenesten i 
Ålgård kirke 16. mars.

–Dette har jeg ventet på! Jeg har sunget i kor i mange år, 
men det begynner å bli lenge siden nå – sist gang var i 
familiekoret «Bånn Gass», da ungene var små. Før det sang 
jeg i et studentkor i Oslo og i oppveksten var jeg med i 
pikekoret til Åsta Heien og i ungdomskoret Diamante på 
Ålgård, sier Synnøve Nedland Eidsaa i pausen under den 
første av de til sammen fem korøvelsene. 

Låter veldig bra
–Jeg har selvfølgelig vært spent, for selv om jeg kjenner 
ansiktene til flere her, hadde jeg ikke peiling på stemmene 
eller på hvordan de ville låte sammen, sier dirigent Sverre 
Undheim, som har lang erfaring med gospel både som 
dirigent, utøver og arrangør. Han er også daglig leder i 
Gjesdal sokn og i Ålgård menighet.

–Hvordan låter det, synes du?
–Veldig bra. Dette gikk over all forventning! Så nå skal vi 

øve, øve og øve – pirke, pirke og pirke, smiler han.

I alt tre låter fikk de over 30 koristene prøve seg på under 
første øvelse. 

–Og så har jeg en del sanger på lager, både litt Kirk 
Franklin og noe mer klassisk Andraé Crouch. Det kan veldig 
godt være at vi kommer til å øve inn mer enn vi skal synge 
på jubileumsgudstjenesten – det kan jo dukke opp nye 
prosjekter, smiler han hemmelighetsfullt og legger til:

–Det er en motivert gjeng jeg har foran meg. Det merkes.

Motivert gjeng
–Jeg har mye å takke Jan Frode Bollestad for, smiler korist 
Ola Oftedal, som i likhet med Synnøve har bakgrunn fra 
ungdomskoret Diamante på Ålgård.  

–Ola hadde hovedrollen i en musikal, husker Synnøve.
–Er du klar for en ny solo? 
–Nei. Nå er jeg best i tenorrekka, humrer Ola. 

–Hva er følelsen etter første øvingstime?
Vi spør Trond Wikstøl, som er en erfaren korsanger. 
–Med denne lederen blir det knallgøy! Dessuten er det så 

mange fine stemmer i koret. Det låt skikkelig bra etter bare 
kort tid, ivrer han.

–Vi må ha mange sanger, kommer det fra en annen inspirert 
prosjektkorsanger.

–Det er fellesskap å synge i lag. Jeg liker det, kommer det 
fra en annen rundt bordet i pausen, og en siste skyter inn:

–Veldig OK med prosjektkor, at det gjelder for en 
avgrenset periode.

Debuten til prosjektkoret – som ledsages av fullt band – blir 
under jubileumsgudstjenesten 16. mars. Dirigenten regner 
med fullt hus. Dette er verdt å få med seg.  

Første korøvelse med prosjektkoret i Ålgård kirke i slutten av januar. 
Foto: Astrid T. Madland

Tenorrekka (f.v.): Kjetil Rønning, Lukas Lima Braut, Ola Oftedal, 
Bjarte Madland og Trond Wikstøl. Foto: Bethi D. Jåtun

Flere generasjoner synger sammen i prosjektkoret som debuterer under 
jubileumsgudstjenesten i Ålgård kirke 16. mars. Foto: Bethi D. Jåtun

ÅLGÅRD KIRKE 10 ÅR



10

PÅ KIRKEBAKKEN
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PÅ KIRKEBAKKEN

STRIKKEKAFÉ
Torsdag 13. mars og 10. april
kl. 19.30 - 21.30 
Underetasjen i Ålgård kirke.
Salg av kaffe og noe å bite i.
Kontaktperson: Else Fjermestad, tlf. 95 96 53 03
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PÅ KIRKEBAKKEN

SALMEKVELD 			 
OLTEDAL KYRKJE 
7. mai 19:00 - Avskjed for organist Sigmund Haaland

GULLKONFIRMANTER 2025
Årets samling for gullkonfirmanter blir i Oltedal kyrkje 28. 
september. Invitasjon kommer i posten. 



GJENNOM 
DET GAMLE 
TESTAMENTET
TEKST: ASTRID TANGEDAL MADLAND

Etter prosjektet med å lese hele Det nye testamentet 
sammen i høst, er man i Ålgård menighet nå i gang med 
å lese gjennom Det gamle testamente. I løpet av fire 
måneder skal man prøve å komme gjennom store deler 
av GT, og det blir mulighet for å møtes noen kvelder inni 
mellom for å snakke, diskutere og heie på hverandre.

Menighetsprest Kristian Tjemsland er mannen bak 
lesekampanjen og en detaljert leseplan der det blir lagt opp til 
omtrent tre kapitler om dagen. Startskuddet var 1. februar og 
kampanjen avsluttes 30. mai.

“Mange var med på å lese Det nye testamentet i høst, og ga 
uttrykk for at det var meningsfullt å gjøre dette sammen med 
andre,” forteller han. “Vi hadde fire samlinger med ulike tema 
rundt NT, som f.eks. hvordan NT ble samlet til én bok og en 
journalist sitt perspektiv på tekstene. Mellom 40 og 60 stykker 
møtte opp på disse samlingene, der det ikke var noe krav eller 
forventning om å ha “gjort leksa si.” Formålet med prosjektet var 
å oppmuntre til å bli bedre kjent med NT, og det virket det som 
mange ble.” 

Folk gav også uttrykk for at de var motiverte for mer 
bibellesing, det er bakgrunnen til at han nå drar i gang med 
det noe mer utfordrende gamle testamente. “Vi skal ikke lese 
absolutt alt, men tar for oss de viktigste historiene i kronlogisk 
rekkefølge, etter den nevnte bibelleseplanen. Vi “hopper” litt 
rundt i forhold til hvordan de ulike bøkene i GT er samlet. 
Også i vår skal vi ha samlinger som vi kaller “Dypere” og som 
er åpne for alle, uansett hvor mye eller lite man leser og følger 
bibelleseplanen.”

Høres dette spennende ut, kan du finne mer informasjon på 
algard.kirken.no/dypere eller Facebook gruppen: facebook.com/
groups/dypere.

Samlinger i vår, søndager fra kl. 19.00-20.30 i 
kaféen, Ålgård Kirke:
•	 9. februar: GT introduksjon: Tidslinje og hvordan lese 

Det gamle testamente.

•	 9. mars: “En guidet tur i Edens hage” med Tina 
Dykesteen Nilsen, professor på VID.

•	 27. april: “Amos” med Kristine Kråvik.

•	 11. mai: “Gud, pest og plage” 
vanskelige tekster i GT med Magnar 
Kartveit, professor i GT.

ROCKESOKK 

KONSERT

GRØDEM KIRKE FREDAG 21. MARS  
KL 18.00-20.00

HAPPY PLAYERS
OVE ROCKETROLL ZIGMANIA

HEL-KOR SANDNES  

M/ANDERS BERGLUND
SOULTEENS FRA RANDABERG

Velkommen til en fantastisk feiring for alle! 

Konferansier Elise Kleven.  
Servering av pizza etter konserten.
Tilrettelagt for alle funksjonsnivå. 

Gratis inngang.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

TUR & DRØS 
- og en liten kaffidråpe

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Lett tur kl 10.00-11.30 annenhver uke i partallsuker.
Fra Ålgård kirke: tirsdager. 
Kontaktperson: Inger Johanne Ravndal Lima, 
tlf 91 86 21 61
Fra Oltedal kirke: torsdager. 
Kontaktperson: Arna Gilje, tlf 98 81 04 57
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Gudstjenester
Gudstjenester i Gjesdal sokn

Ønsker du kirkeskyss?
Kontakt kirkekontoret innen torsdag kl 14.00 før gudstjeneste.

09.03.2025 11:00 Gjesdal kyrkje Gudsteneste
23.03.2025 11:00 Dirdal kyrkje Gudsteneste
30.03.2025 11:00 Oltedal kyrkje Gudsteneste
13.04.2025 11:00 Dirdal kyrkje Familiegudsteneste
17.04.2025 19:30 Oltedal kyrkje Gudsteneste Skjærtorsdag
18.04.2025 19:30 Dirdal kyrkje Gudsteneste Langfreadg
20.04.2025 11:00 Gjesdal kyrkje Gudsteneste påskedag
27.04.2025 11:00 Oltedal kyrkje Konfirmasjonsgudsteneste
04.05.2025 11:00 Dirdal kyrkje Konfirmasjonsgudsteneste
11.05.2025 11:00 Gjesdal kyrkje Gudsteneste
17.05.2025 11:45 Dirdal kyrkje Gudsteneste 17. mai
17.05.2025 11:45 Gjesdal kyrkje Gudsteneste 17. mai
18.05.2025 11:00 Gjesdal kyrkje Gudsteneste med dåp
25.05.2025 11:00 Gjesdal kyrkje Konfirmasjonsgudsteneste
29.05.2025 11:00 Oltedal kyrkje Gudsteneste Kristi himmelfartsdag - aktivitetsdag etter gudstenesten!
01.06.2025 11:00 Dirdal kyrkje Gudsteneste
15.06.2025 11:00 Gjesdal kyrkje Gudsteneste
22.06.2025 11:00 Oltedal kyrkje Gudsteneste

Gudstjenester i Ålgård menighet

G1 - Vår tradisjonelle gudstjeneste. Leke- og tegnekrok bak i grupperom under andre del av gudstjenesten.
G2 - Vår flergenerasjonsgudstjeneste. Musikkband og forsangere samt søndagsskole fordelt på 3 ulike 
aldersgrupper. Talen er knyttet til et smågruppeopplegg.

02.03.2025 17:00 Ålgård kirke Kveldsgudstjeneste
09.03.2025 11:00 Ålgård kirke Gudstjeneste (G1)
16.03.2025 11:00 Ålgård kirke Jubileumsgudstjeneste
23.03.2025 11:00 Ålgård kirke Gudstjeneste (G1)
30.03.2025 11:00 Ålgård kirke Gudstjeneste (G2)
06.04.2025 11:00 Ålgård kirke Gudstjeneste (G1)
13.04.2025 11:00 Ålgård kirke Palmesøndag 
18.04.2025 11:00 Ålgård kirke Langfredagsgudstjeneste
20.04.2025 11:00 Ålgård kirke Høytidsgudstjeneste
26.04.2025 11:00 Ålgård kirke Konfirmasjonsgudstjeneste
26.04.2025 13:00 Ålgård kirke Konfirmasjonsgudstjeneste
27.04.2025 11:00 Ålgård kirke Gudstjeneste (G2)
04.05.2025 11:00 Ålgård kirke Gudstjeneste (G1)
10.05.2025 10:30 Ålgård kirke Konfirmasjonsgudstjeneste
10.05.2025 12:00 Ålgård kirke Konfirmasjonsgudstjeneste
10.05.2025 13:30 Ålgård kirke Konfirmasjonsgudstjeneste
11.05.2025 11:00 Ålgård kirke Gudstjeneste (G2)
17.05.2025 10:15 Ålgård kirke 17 mai gudstjeneste
18.05.2025 11:00 Perlå Speidergudstjeneste
25.05.2025 11:00 Horve ungdomssenter Gudstjeneste på menighetsweekend
01.06.2025 11:00 Ålgård kirke Gudstjeneste (G1)
08.06.2025 11:00 Ålgård kirke Felles pinsegudstjeneste
15.06.2025 11:00 Ålgård kirke Gudstjeneste (G2)
29.06.2025 11:00 Ålgård kirke Gudstjeneste

Kirkeskyss: Har du behov for skyss til gudstjeneste i Dirdal eller Gjesdal, ta kontakt:
Dirdal: Jarle Gilje: 99265382
Gjesdal: Svein Madland 91755958



15

Gjennom livet

Døpte
Gjesdal kyrkje 	 24.11.24 	 Sarah Langeland Slettebø
Gjesdal kyrkje 	 24.11.24 	 Henrik Andersen Nordvang
Ålgård kirke 	 24.11.24 	 Christian Rørnes Bjærge-Nielsen
Ålgård kirke 	 24.11.24 	 Elias Samuelsen Leidland
Ålgård kirke 	 24.11.24 	 Elli Jøntvedt
Ålgård kirke 	 01.12.24 	 Vilde Pedersen
Ålgård kirke 	 26.01.25 	 Millie Thomine Lima Sætre
Ålgård kirke 	 26.01.25 	 Aurora Austrått Hansen
Ålgård kirke 	 26.01.25 	 Enjan Eide Søderlund
Ålgård kirke 	 02.02.25 	 Frida Seline Hille
Ålgård kirke 	 02.02.25 	 Linnea Nygaard Eiane

Gravferd
Dirdal kyrkje 	 22.11.24	 Jostein Frafjord – 83 år
Dirdal kyrkje 	 29.22.24	 Harald Gilje – 82 år
Ålgård kirke 	 06.12.24	 Gerd Elise Jensen – 80 år 
Ålgård kyrkje 	 17.12.24	 Bjørg Bergeslien Malmo – 65 år
Gjesdal kyrkje 	 20.12.24	 Audun Martin Undem – 82 år
Oltedal kyrkje 	 20.12.24	 Bjørg Inger Fjærvoll – 70 år
Ålgård kirke 	 10.01.25	 Terje Østrem – 79 år
Gjesdal kyrkje 	 17.01.25	 Inge Toralf Hareland - 78 år
Ålgård kirke 	 24.01.25	 Aud Marie Tjelta – 66 år
Ålgård kirke 	 24.01.25	 Brit Hilde Nilssen – 58 år
Ålgård kirke 	 28.01.25	 Gerd Undheim – 83 år
Stavanger krematorium 	 29.01.25	 Anne Marie Leivsdatter Bringeland – 73 år
Ålgård kirke 	 07.02.25	 Liv Agnes Idland – 90 år
Ålgård kirke 	 07.02.25	 Ingeborg Ravndal – 78 år

15

FOLLOWMEET ENGASJERER 
UNGDOMMER

Lørdag 8.februar deltok flere ungdom fra Ålgård på followmeet, som er en 
felles ungdomsgudstjeneste på tvers av menighetene Lura, Riska, Gand, Nærbø 
og Bogafjell, som alle er en del av ungdomsledernettverket followme. Ledere 
møttes allerede kl.16.00 til Teambuilding, Stillestund og Pizza. Lovsangsbandet 
til Bogafjell kirke sto for det musikalske, men våre egen Johanne Mundal var 
med som forsanger. Preken var et intervju med fire ungdom som fortalte om 
sine opplevelser fra Impuls og svarte på spørsmål knyttet til tema Ekte. Kvelden 
ble avslutta med KAMPLEK, en underholdningsmetode som engasjerer alle i 
salen. Veldig kjekt å bli bedre kjent på tvers av bydels- og kommunegrenser!

TEKST: ØYVIND SKUGGEDAL
FOTO: LUCAS FRANCISCONI FLORES OG SIMON WALLEM
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LEDIG ANNONSEPLASS

Ålgård Sko

Ambulerende fotterapeut 
Kristine Varhaug

Telefon: 948 84 504

Alt innan graving.

Svein Madland
Maskin

Brekko
4330 Ålgård

Tlf: 51 61 68 15
Mob: 917 55 958

 
 svmadla@online.no

 

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.nowww.novabegravelse.nowww.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal
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Nybygg - Påbygg - Rehab

TLF:
98471994

Kontakt Wenche Øvstebø 
i Gravhjelpen

Tlf: 47 64 07 64
Wenche.ovstebo@lyse.net

HJELP TIL GRAVSTELL?

Telefon: 
51 61 82 73   48 27 22 91

Tlf: 91002165

ÅLGÅRD

Alt i hvitevarer og kjøkken! 
Ålgårdstannlegen

Tannlegepraksis på Ålgård sidan 1967
Ta gjerne kontakt

Tlf 51618460, post@tannaa.no, Krambugata 1, Ålgård

Ring oss på 973 36 311



For fyrste gong skal eg feira påske i Gjesdal-kyrkjene. Det 
gler eg meg til! Men før vi kjem så langt er det det fastetid. 
Det gler eg meg og til, på ei annan måte. 

Fastetida er den meir mollstemte tida i kyrkjeåret. Ei tid 
der vi vert inviterte til å vandra med Jesus på vegen mot 
Jerusalem. På vegen mot liding, kors og død.

«Fastetid» seier vi i kyrkja, men få av oss fastar jo, eigentleg. 
Likevel er dette ei tid der vi kan velja å avstå frå enkelte 

ting. Leva eit litt enklare liv.
I våre liv kan dagane bli veldig like, men vi veit at 

kontrastar kan vera bra.
Variasjon skapar eit rikare liv
Fastetida handlar om å gi avkall på noko. For å leve 

sterkare. Det kan vera godt og gjera godt. 
Kvar for oss kan vi tenkja gjennom kva det mon vera. 

Jesus Kristus er vårt førebilete.
Han gav avkall på alt for vår skuld.

Å fokusera på Jesus i faste og stilla kan og hjelpa oss til å få 
auge på dei som lid i vår verd og i vår tid.  

Fastetid er ei førebuingstid akkurat som adventstida er 
det. Derfor er og fargen den same lilla. Desse tidene skal 
hjelpe oss til å førebu oss slik at kan ta imot Jesus med 
glede når han kjem. I påska kjem han som den krossfeste og 
oppstadne for å gje oss evig liv.  

Om vi tek fastetida meir på alvor, kan også påsketida bli 
sterkare og djupare for oss.

Om vi har vore med Jesus på den tunge vegen til Jerusalem, 
kan også gleda bli større når vi møter den oppstadne.

«Sjå, vi går opp til Jerusalem, og Menneskesonen skal 
gjevast over til overprestane og dei skriftlærde. Dei skal 
dømma han til døden og gje han over til folkeslaga, så han 
blir spotta, piska og krossfest. Og tredje dagen skal han 
reisast opp.» Matteus 20, 18.19

INNSAMLING AV BRUKT SPORTSUTSTYR
TEKST OG FOTO: ASTRID TANGEDAL MADLAND

Har du skøyter hjemme som poden 
har vokst ut av? Ski som ikke passer 
lenger? En vinterjakke som ble for 
trang eller som du aldri klarte å 
slanke deg inn i? Nå har du sjansen 
til å få ryddet bort overflødig vinter-
utstyr og samtidig bidra med inntekter 
til kirkas mangfoldige arbeid.

Leif Oscar Reiestad er initiativtaker og 
primus motor for innsamling og framtidig 
bruktsalg av vintersportsutstyr og klær. 
“Dette er et vinn-vinn-vinn prosjekt,” sier 
han ivrig. “For det første er det viktig at 
vi som kirke prøver å være tydelige på 
at bærekraft og gjenbruk er viktig, og her 
har vi også muligheten til å tjene noen 
penger til kirkas viktige arbeid. Dessuten 
tror jeg mange har ting liggende hjemme 
som ikke blir brukt, ting som de gjerne 

vil bli kvitt, og da er det fint at andre 
kan få nytte det. Vintersportsutstyr er i 
utgangspunktet ganske dyrt, så sjansen 
til å kunne gjøre et brukt-kupp eller to 
kan være kjærkommen for mange. Og 
gjenbruk er jo heldigvis ikke et stigma 
lenger, det er trendy.” 

Datoen for innsamling blir i uka etter 
påske, da er vintersport-sesongen 
over for de fleste. Onsdag 23.april 
mellom klokka 17.00 og 19.00 kan 
man levere brukbart utstyr og klær hos 
fam. Bjørgås i Skogbakken 1 på Ålgård. 
Hvis dette tidspunktet ikke passer kan 
man ringe Leif Oscar (tlf: 41 27 28 
62) og gjøre en avtale. Så er det bare å 
følge med til høsten - da blir det sporty 
loppemarked med forhåpentligvis mange 
bra skatter!  



STASJONSKLUBB
UNGDOM

DATOER VÅREN 2025
23.JANUAR
6.FEBRUAR
20.FEBRUAR
6.MARS
21.MARS: ROCKESOKK-FEST, GRØDEM
3.APRIL
24.APRIL
8.MAI
22.MAI: HEL-GUDSTJENESTE OG   
              SOMMERAVSLUTNING

- et tilrettelagt tilbud for ungdom fra 13 til 30 år.
Ca. annenhver torsdag kl 18.00-19.30 

For mer informasjon, ta kontakt med 
Gjesdal kirkekontor: 51 61 49 40 eller 
diakon Tonje Vilberg Bjerkreim: 95 27 65 05

16.jan:     Bingo
27.febr:  Åpen scene og fastelavn
21.mars: (fredag) ROCKESOKK-fest  
                  i Grødem kirke
10.april   Påskesamling
22.mai:   HEL-gudstjeneste og  
                  sommeravslutning

DATOER VÅREN 2025

For mennesker med nedsatt funksjonsevne
i regi av Ålgård menighet

 Én torsdag i måneden kl 18.00-19.30
Kirkesamling, aktiviteter, mat og drøs i Ålgård kirke

For mer informasjon, ta kontakt med 
Gjesdal kirkekontor: 51 61 49 40 eller 
diakon Tonje Vilberg Bjerkreim: 95 27 65 05

STASJONSKLUBBEN 
for voksne

PÅ KIRKEBAKKEN



VI SØKER OG SER

FOTO: Kristian Tjemsland

Vi søker og ser etter veier å vandre.
Vi drømmer og ber om et hus for hverandre,
der døren er høy og porten er vid,
og husfaren sier kom hit, kom hit.

Vi vil oss et bygg med hjerte og hode
som huser det sanne, det glade og gode.
Men også gir plass og lar lysene brenne
for dem som det vonde og onde får kjenne.

Vi kommer som spurv og svale til redet
med titusen sanger om sorg og om glede.
Og mottar velsignelsen inn under hud,
forbundet med livet, forbundet med Gud.

Salmen «Vi søker og ser» var 
en del av et bestillingsverk fra 
Ålgård kirkekor til innvielsen av 
Ålgård kirke i 2015. Musikken 
ble laget av Ragnar Bjerkreim. 
Teksten til denne salmen ble 
skrevet av Ola Bremnes.


